Состав разделов проектной документации см. Том 1.1

17-079-П-5.1-ПЗУ1-ПЗ
Лист

Изм. ДатаКол.уч. Подп. № док.Лист

И
н
в

.№
 п
о
д
л

.
П
о
д
п

. и
 д
ат

а
В
за
м

.и
н
в

.№

2

5
- полностью пересчитан план земляных масс 2-го и 3-го этапов строительства под из-

мененные проектные решения;
- план благоустройства и озеленения 2-го и 3-го этапов строительства переработан в пол-

ном объеме с учетом откорректированных решений по генеральному плану и откорректирован-
ных инженерных коммуникаций;

- откорректированы конструкции дорожных одежд проездов, автостоянок и отмосток из
асфальтобетона;

- полностью переработан сводный план инженерных коммуникаций под измененные про-
ектные решения.

Проектные решения по 4-му этапу строительства остались без изменений в соответствии с

Заключением.

Сравнительный баланс проектируемой территории

   Таблица №1

п/п Наименование
Ед.
изм.

Показатели
По ранее утвержденному проекту (положи-
тельное заключение МГЭ, Рег.№77-2-1-3-
0602-18)

Показатели
(После корректировки)

2 этап
1 оч.

3 этап
1 оч.

4 этап
1 оч. Всего 1 оч. 2 этап

1 оч.
4 этап
1 оч. Всего 1 оч.

Площадь участка проектирова-
ния

га 2,1083 0,9041 0,7999 3,8123
100
%

3,0124 0,7999 3,8123
100
%

1
Площадь участка под размеще-
ние КНС

м2 506 - - 506 2% 506 - 506 2%

2 Площадь застройки м2 2081 2814 3483 8378 22% 5025 3483 8508 22%

3
Площадь твердых покрытий все-
го, в т.ч.:

м2 8554 3388 1835 13777 36% 11217 1835 13052 34%

 - на кровле гаража  - - - - - (6667) - (6667) -

4
Площадь озеленения всего, в
т.ч.:

м2 9942 2839 2681 15462 40% 13376 2681 16057 42%

 - на кровле гаража  (2771) - - (2771) - (6850) - (6850) -

Пояснительная записка

1. Характеристики земельного участка.

Характеристики участка 1 очереди строительства остались без изменений.

Корректировкой предусмотрено объединение 2-го и 3-го этапов строительства (3-ий этап

входит в состав 2-го).

2 этап строительства – Жилые корпуса №№1,2,3,4,5,6 с подземным одноэтажным

гаражом, сооружения КНС (том 2.2 шифр 17-079-П-5.1-ПЗУ2 ООО «СтройЭнергоСеть»);

4 этап строительства – Наземно-подземный гараж Г1.

Местоположение территории приведено на чертеже "Ситуационный план М 1:2000" 17-

079-П-5.1-ПЗУ1 лист 1.

17-079-П-5.1-ПЗУ1-ПЗ
Лист

Изм. ДатаКол.уч. Подп. № док.Лист